メタライズドポリプロピレンフィルムコンデンサ
Metallized Polypropylene Film Capacitor
● 低損失、低発熱、周波数特性に優れている
● 平滑⽤（電源・インバーター回路）
● 共振⽤（AV機器・照明⽤）
ex)
上記標準仕様のみでなく、カスタム対応も可能です。詳細は弊社営業担当までお問合せをお願い致します。
684 0.68μF

許容差
（%）
　定格・⼨法
品番 静電容量
(μF）
⼨法(mm)
L
max
T
max
H
max
ストレート フォーミング リード線
P±1.5 形状 F±1.5 φd±0.1
―
7Z2L474□（　） 0.47 18.0 6.5 12.0 15.0±5 or ±10
±5 or ±10
―
― ― 0.8
7Z2L684□（　） 0.68 18.0 7.5 13.0 15.0
0.8
― 0.8
7Z2L105□（　） 1.0 18.0 8.5 14.0 15.0 ―
15.0
15.0
0.8
7Z2L155□（　） 1.5 18.0 10.0 16.0 ― ―
―7Z2L225□（　） 2.2 18.0 12.0 17.5 0.8―
　⑦ コンデンサからうなり⾳が発⽣する場合はご相談下さい。
温度による電圧軽減について
プラスチックフィルムコンデンサは、誘電体に有機フィルムを使⽤していますので、
過電圧、または過電流で破壊したとき回路条件によっては、発煙、発⽕に⾄ることがあります。